

0 - Entrada
1 - Saída **1**
Nº: **000.008.941**
Série: **001**
Folha: **1 de 1**



CHAVE DE ACESSO
5224 0509 2543 8600 0132 5500 1000 0089 4110 0249 9779
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERC.ADQ.OU REC.TERC.AP

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
152247574276958 22/05/2024 08:46:23

INSCRIÇÃO ESTADUAL **104209542** INSCR. ESTADUAL DO SUBST. CNPJ **09.254.386/0001-32**

DESTINATÁRIO / REMETENTE
RAZÃO SOCIAL / FANTASIA **CORCEG-CONS.REG.DOS REP.COM.NO EST.DE GO** C.N.P.J. / C.P.F. **01.259.530/0001-11** DATA DA EMISSÃO **22/05/2024**

ENDEREÇO **RUA 104 N°672** COMPLEMENTO DATA DA ENTRADA / SAÍDA **22/05/2024**

NÚMERO **s/n** BAIRRO / DISTRITO **ST.SUL** CEP **74.083-300** HORA DA SAÍDA **08:43**

MUNICÍPIO **GOIANIA** FONE / FAX **(62) 2817-777** UF **GO** INSCRIÇÃO ESTADUAL

| FATURA / DUPLICATA | DATA | VALOR |
|--------------------|------------|---------|
| 001 | 22/05/2024 | 8489,75 |

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S. **8.489,75** VALOR DO I.C.M.S. **1.613,05** BASE DE CÁLCULO I.C.M.S. ST **0,00** VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO **0,00** VALOR TOTAL DOS PRODUTOS **8.489,75**
VALOR DO FRETE **0,00** VALOR DO SEGURO **0,00** DESCONTO **0,00** OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS **0,00** VALOR TOTAL DO I.P.I. **0,00** VALOR TOTAL DA NOTA **8.489,75**

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA **0** CODIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF C.N.P.J. / C.P.F.

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE **0** ESPÉCIE MARCA NÚMERO PESO BRUTO **0,000** PESO LÍQUIDO **0,000**

| DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------|-----------------------------------|----------|-----|-------|-------|--------|--------------|-------------|------------|------------|-----------|----------------|---------------|--|--|
| CODIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | NCM / SH | CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VL. UNITÁRIO | VL.R. TOTAL | B.CALC.ICM | VL.R. ICMS | VL.R. IPI | ALIQUOTAS ICMS | ALIQUOTAS IPI | | |
| 18396 | GRAMPO GALVANIZADO 26/6 CX 5000X1 | 96091000 | 000 | 5.102 | CX | 15 | 3,60 | 54,00 | 54,00 | 10,26 | 0,00 | 19,00 | 0,00 | | |
| 20501 | COLA LIQUIDA BRANCA 90G | 39041090 | 000 | 5.102 | UN | 20 | 1,75 | 35,00 | 35,00 | 6,65 | 0,00 | 19,00 | 0,00 | | |
| 1786 | PAPEL SULFITE 75G A4 BRANCO 500F | 39161000 | 000 | 5.102 | UN | 288 | 22,50 | 6.480,00 | 6.480,00 | 1.231,2 | 0,00 | 19,00 | 0,00 | | |
| 70678 | EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA | 83051000 | 000 | 5.102 | UN | 30 | 1,20 | 36,00 | 36,00 | 6,84 | 0,00 | 19,00 | 0,00 | | |
| 11064 | GRAMPEADOR DE MESA 26/6 GRANDE | 83052000 | 000 | 5.102 | UN | 15 | 44,05 | 660,75 | 660,75 | 125,54 | 0,00 | 19,00 | 0,00 | | |
| 94375 | REGUA PLASTICA 30CM | 12090000 | 000 | 5.102 | UN | 10 | 0,90 | 9,00 | 9,00 | 1,71 | 0,00 | 19,00 | 0,00 | | |
| 46 | ARQUIVO MORTO POLIIONDA AZUL | 48203099 | 000 | 5.102 | UN | 150 | 4,60 | 690,00 | 690,00 | 131,10 | 0,00 | 19,00 | 0,00 | | |
| 33336 | TESOURA USO GERAL 21CM | 82130000 | 000 | 5.102 | UN | 10 | 5,60 | 56,00 | 56,00 | 10,64 | 0,00 | 19,00 | 0,00 | | |
| 18039 | BLOCO RECADO 37X50 CORES 4X1 100F | 12090000 | 000 | 5.102 | PT | 25 | 4,40 | 110,00 | 110,00 | 20,90 | 0,00 | 19,00 | 0,00 | | |
| 37093 | BLOCO RECADO 75X75 CORES 100F | 12090000 | 000 | 5.102 | PC | 100 | 3,59 | 359,00 | 359,00 | 68,21 | 0,00 | 19,00 | 0,00 | | |

RECIBO DE MERCADORIAS
Declaro para os devidos fins que recebi,
nesta data, as Mercadorias e/ou Serviços
discriminados nesta Nota Fiscal.
Goiania, 23 / 05 / 2024
[Assinatura]
M^a. Eloides S. Campos
CORE-GO

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS **0,00** BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN **0,00**

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Pedido: 964957
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
PAGTO: BANCO BRASIL AG. 3388-X C/C 5557-3 CAIXA ECON. AG: 3638 OP: 003 C/C 123-0
NOTA DE EMPENHO N260